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 LISTA DE DIFUSIÓN “RESUMEN EJECUTIVO DE LA POLÍTICA 
NACIONAL ANTICORRUPCIÓN”






DEPENDENCIA O ENTIDAD: Instituto de Formación para el Trabajo del Estado de Jalisco
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	NOMBRE
	CARÁCTER EN EL COMITÉ DE ÉTICA
	CORREO ELECTRÓNICO
	FIRMA

	Lorena Torres Ramos 
	Presidente
	lorena.torres@ideft.edu.mx 
		

	Erandi Sánchez Flores
	Suplente
	erandi.sanchez@ideft.edu.mx 
	

	Mirna Mildred Romero Hernández
	Secretario Ejecutivo
	mirna.romero@ideft.edu.mx 
	

	Alberto Manuel Enciso Rodríguez (Dir. Administrativa)
	Vocal Titular
	alberto.enciso@ideft.edu.mx 
	

	Rosa Elena Rojas Mojica       
	Vocal Suplente
	rosa.rojas@ideft.edu.mx 
	

	Laura Irene Becerra Padilla (Dir. Técnica Académica)
	Vocal Titular
	laura.becerra@ideft.edu.mx 
	

	Lizeth Victoria Macías Martínez
	Vocal Suplente
	lizeth.macias@ideft.edu.mx 
	

	Esteban Lucatero Magaña (Dir. Planeación)
	Vocal Titular
	esteban.lucatero@ideft.edu.mx 
	

	Olga Nayeli Delgadillo Olvera
	Vocal Suplente
	olga.delgadillo@ideft.edu.mx 
	

	Rafael Gallegos Zepeda (Dir. Vinculación)
	Vocal Titular
	rafael.gallegos@ideft.edu.mx 
	


	


Unidad Especializada en Ética, Conducta
 y Prevención de Conflictos de Interés
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